
Stavební pouzdra pro posuvné dveře

www.scrigno.cz

Ceník 2020

tech



2



3

Stech
Pro Zděnou Příčku      6
Sádrokarton      7
Příslušenství      7

Scrigno Kit      8
Příslušenství      9

Essential Kit
Jednokřídlé       10
Dvoukřídlé       11

Battente cinquanta
Battente Cinquanta • 105 ZEĎ / 100 SDK | Příslušenství  12
Battente Cinquanta • 90 ZEĎ / 75 SDK NEBO VÍCE | Příslušenství 13

Prodejní podmínky     14

OBSAH



4



5

CENÍK



6 7

ce
ní

k

jednokřídlé dvoukřídlé

PRO ZDĚNOU PŘÍČKU

jednokřídlé šířka dveří A

600 + 600 650 - 650 1334

700 + 700 750 - 750 1534

800 + 800 850 - 850 1734

900 + 900 950 - 950 1934

1000 + 1000 1050 - 1050 2134

1100 + 1100 1150 - 1150 2334

1200 + 1200 1250 - 1250 2534

  Výška 1970

Světlost průchodu
Dokončená stěna 105 mm 

Vnitřní prostor 70 mm
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 90 mm CZK
kód

600 x 1970 ST3701 ST3708 6 349,-
700 x 1970 ST3702 ST3709 6 792,- 
800 x 1970 ST3703 ST3710 7 181,- 
900 x 1970 ST3704 ST3711 7 571,-

1000 x 1970 ST3705 ST3712 8 133,- 
1100 x 1970 ST3706 ST3713 8 414,- 
1200 x 1970 ST3707 ST3714 8 414,- 

 Transformace jednokřídlých na dvoukřídlé

  Výška 2100

Světlost průchodu
Dokončená stěna 105 mm 

Vnitřní prostor 70 mm
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 90 mm CZK
kód

600 x 2100 ST3727 ST3734 6 349,-
700 x 2100 ST3728 ST3735 6 792,- 
800 x 2100 ST3729 ST3736 7 181,- 
900 x 2100 ST3730 ST3737 7 571,-

1000 x 2100 ST3731 ST3738 8 133,- 
1100 x 2100 ST3732 ST3739 8 414,- 
1200 x 2100 ST3733 ST3740 8 414,- 

* Dvojité stavební pouzdro získáme spojením dvou samostatných pouzder s přidáním spojovacího třmenu, který je potřeba zakoupit pod kódem 32742*
  Viz příslušenství na str. 43

28

A

Lp

Jednokřídlé

tech



6 7

ce
ní

k

jednokřídlé

SÁDROKARTON

Příslušenství

Jednokřídlé

  Výška 1970

Světlost průchodu
Dokončená stěna 100 mm 

Vnitřní prostor 56 mm
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 70 mm CZK
kód

600 x 1970 ST3715 ST3720 6 349,-
700 x 1970 ST3716 ST3721 6 792,- 
800 x 1970 ST3717 ST3722 7 181,- 
900 x 1970 ST3718 ST3723 7 571,-

1000 x 1970 ST3719 ST3724 8 133,- 
1100 x 1970 ST3725 8 414,- 
1200 x 1970 ST3726 8 414,- 

  Výška 2100

Světlost průchodu
Dokončená stěna 100 mm 

Vnitřní prostor 56 mm
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 70 mm CZK
kód

600 x 2100 ST3741 ST3746 6 349,-
700 x 2100 ST3742 ST3747 6 792,- 
800 x 2100 ST3743 ST3748 7 181,- 
900 x 2100 ST3744 ST3749 7 571,-

1000 x 2100 ST3745 ST3750 8 133,- 
1100 x 2100 ST3751 8 414,- 
1200 x 2100 ST3752 8 414,- 

kód CZK

Sada pojezdů Stech (120 kg) 21280 1 267,-
Spojovací třmen 32742 725,-
Scrigno Slow 35 kg 29508 1 817,-
Scrigno Slow Glass 60 kg 34342 2 371,-
Sada k uchycení celoskleněných dveří 34717 3 353,-
Kit Dinamico 26989 4 489,- 
Sada pro synchronizovaný pojezd L=1200 - 2200* 36901 3 350,-

Slow umožňuje zpomalené zavírání dveří o maximální nosnosti 35 kg.
Lze použít pro jednokřídlá stavební pouzdra od šíře 700 mm do 1200 mm.

* Výrobek musí být před instalací pouzdra upraven.

tech



8 9

ce
ní

k

     SCRIGNO KIT

Jednokřídlé Dvoukřídlé

  Výška 1970

Světlost průchodu
Dokončená stěna 100 mm

Vnitřní prostor 54 mm
Dokončená stěna 125 mm

Vnitřní prostor 79 mm

kód CZK kód CZK

600 - 800 x 1970** 36723 6 466,- 36725 6 466,-
900 - 1000 x 1970** 36724 7 025,- 36726 7 025,- 

  Výška 2100

Světlost průchodu
Dokončená stěna 100 mm

Vnitřní prostor 54 mm
Dokončená stěna 125 mm

Vnitřní prostor 79 mm

kód CZK kód CZK

600 - 800 x 2100** 36727 6 466,- 36729 6 466,-
900 - 1000 x 2100** 36728 7 025,- 36730 7 025,- 

** Měření získané snížením nadbytečných částí (např. pojezd, PVC a dřevěné podložky).

** Měření získané snížením nadbytečných částí (např. pojezd, PVC a dřevěné podložky).

Jednokřídlé

kit



8 9

ce
ní

k

PŘÍSLUŠENSTVÍ

** Dveřní rám je uzpůsoben pro montáž běžných dveřních rámů dostupných na trhu. Sada umožňuje instalaci jiných modelů zárubně.

kód CZK

   Sada pojezdů Stech (120 kg) 21280 1 267,-

   Scrigno Slow 35 kg 29508 1 817,-

   Scrigno Soft 30 kg 35727 1 227,-

   Univerzální sada adaptérů zárubně** 32966 379,-

   Scrigno Slow Glass 34342 2 371,-

   Sada k uchycení celoskleněných dveří 34717 3 353,-

kit



10 11

ce
ní

k

* Světlost průchodu v šířce se po osazení dveří zmenší cca o 10 mm.

* Světlost průchodu v šířce se po osazení dveří zmenší cca o 10 mm.

Vše potřebné k instalaci dřevěných rámových dveří je součástí balení.
Pro instalaci celoskleněných dveří je nutné objednat sadu přídavných komponentů pro celoskleněné dveře.

Horizontální řez jednokřídlého pouzdra

Essential Kit – souprava stavebního pouzdra pro posuvné dveře do SDK o finální šířce příček
100/125 mm s jednoduchým záklopem

  Jednokřídlé

Světlost průchodu*
Dokončená stěna 100 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

600

1800-2100 FM987S
12 167,-

700
750
800
900

12 783,- 1000

  Jednokřídlé

Světlost průchodu*
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

600

1800-2100 FM989S
12 783,- 

700
750
800
900

13 411,-1000

  Jednokřídlé

Světlost průchodu*
Dokončená stěna 100 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

600

2110-2400 FM987S 15 282,-

700
750
800
900
1000

  Jednokřídlé

Světlost průchodu*
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 79 mm
kód CZK

600

1800-2100 FM988S
12 783,- 

700
750
800
900

13 411,-1000

  Jednokřídlé

Světlost průchodu*
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 79 mm
kód CZK

600

2110-2700 FM988S 15 595,- 

700
750
800
900
1000

  Jednokřídlé

Světlost průchodu*
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

600

2110-2700 FM989S 15 909,-

700
750
800
900
1000

Essential Kit – souprava stavebního pouzdra pro posuvné dveře do SDK o finální šířce příčky
125 mm s dvojitým záklopem

JEDNOKŘÍDLÉ



10 11

ce
ní

k

Vše potřebné k instalaci dřevěných rámových dveří je součástí balení.
Pro instalaci celoskleněných dveří je nutné objednat sadu přídavných komponentů pro celoskleněné dveře.

Horizontální řez dvoukřídlého pouzdra

Essential Kit – dvoukřídlá souprava stavebního pouzdra pro posuvné dveře do SDK o finální šířce příček 
100/125 mm s jednoduchým záklopem

  Dvoukřídlé

Světlost průchodu
Dokončená stěna 100 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

1200

1800-2100 FM987D
23 393,-1400

1600
1800

24 951,- 2000

  Dvoukřídlé

Světlost průchodu
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

1200

1800-2100 FM989D
24 951,-1400

1600
1800

26 205,-2000

  Dvoukřídlé

Světlost průchodu
Dokončená stěna 100 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

1200

2110-2400 FM987D 29 947,-
1400
1600
1800
2000

  Dvoukřídlé

Světlost průchodu
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 79 mm
kód CZK

1200

1800-2100 FM988D
24 951,-1400

1600
1800

26 205,-2000

  Dvoukřídlé

Světlost průchodu
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 79 mm
kód CZK

1200

2110-2700 FM988D 30 563,- 
1400
1600
1800
2000

  Dvoukřídlé

Světlost průchodu
Dokončená stěna 125 mm 

Vnitřní prostor 54 mm
kód CZK

1200

2110-2700 FM989D 30 563,-
1400
1600
1800
2000

Essential Kit – dvoukřídlá souprava stavebního pouzdra pro posuvné dveře do SDK o finální šířce příčky
125 mm s dvojitým záklopem

DVOUKŘÍDLÉ



12 13

ce
ní

k

BATTENTE CINQUANTA • 105 ZEĎ / 100 SDK

panty

těsnění

zámek

profil zárubně
otevírání k sobě

100 SDK
105 zeď

profil zárubně 
otevírání od sebe

100 SDK
105 zeď

profil zárubně
otevírání k sobě

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

profil zárubně
otevírání od sebe

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

zárubeň      

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

dveře

panty

těsnění

zámek

zárubeň      
dveře

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

panty

těsnění

zámek

profil zárubně
otevírání k sobě

100 SDK
105 zeď

profil zárubně 
otevírání od sebe

100 SDK
105 zeď

profil zárubně
otevírání k sobě

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

profil zárubně
otevírání od sebe

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

zárubeň      

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

dveře

panty

těsnění

zámek

zárubeň      
dveře

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

Světlost průchodu
 mm

od sebe SX od sebe DX k sobě SX k sobě DX
CZK

kód
600 x 2100 32486 32490 32494 32498

24 288,-
700 x 2100 32487 32491 32495 32499
800 x 2100 32488 32492 32496 32500
900 x 2100 32489 32493 32497 32501

zámek kód CZK

   Dozický magnetický zámek* 27802 781,-

   Magnetický zámek na WC set 27803 936,-

   Cylindrický magnetický zámek 27804 999,-

*Zámek je zahrnutý v ceně. K dispozici jako možný náhradní díl.

Cylindrický magnetický 
zámek

Magnetický zámek
na WC set

   Dozický magnetický 
zámek

Příslušenství



12 13

ce
ní

k

BATTENTE CINQUANTA • 90 ZEĎ / 75 SDK NEBO VÍCE

panty

těsnění

zámek

profil zárubně
otevírání k sobě

100 SDK
105 zeď

profil zárubně 
otevírání od sebe

100 SDK
105 zeď

profil zárubně
otevírání k sobě

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

profil zárubně
otevírání od sebe

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

zárubeň      

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

dveře

panty

těsnění

zámek

zárubeň      
dveře

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

panty

těsnění

zámek

profil zárubně
otevírání k sobě

100 SDK
105 zeď

profil zárubně 
otevírání od sebe

100 SDK
105 zeď

profil zárubně
otevírání k sobě

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

profil zárubně
otevírání od sebe

90 zeď
75 SDK nebo vyšší

zárubeň      

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

dveře

panty

těsnění

zámek

zárubeň      
dveře

k sobě Sx k sobě Dxod sebe Sx od sebe Dx

Světlost průchodu
 mm

od sebe SX od sebe DX k sobě SX k sobě DX
CZK

kód
600 x 2100 32502 32506 32510 32514

24 288,-
700 x 2100 32503 32507 32511 32515
800 x 2100 32504 32508 32512 32516
900 x 2100 32505 32509 32513 32517

zámek kód CZK

   Dozický magnetický zámek* 27802 781,-

   Magnetický zámek na WC set 27803 936,-

   Cylindrický magnetický zámek 27804 999,-

*Zámek je zahrnutý v ceně. K dispozici jako možný náhradní díl.

Cylindrický magnetický 
zámek

Magnetický zámek
na WC set

   Dozický magnetický 
zámek

Příslušenství



14

pr
od

ej
ní

 p
od

m
ín

ky
 

PRODEJNÍ PODMÍNKY 

Firma Scrigno využívá systém
řízení kvality podle norm
UNI EN ISO 9001:2015

Prohlášení o shodě výrobku na
základě vyhlášky 22/1997

DPH

Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH.

DOPRAVA 

Cena přepravy je zahrnuta v ceně zboží.

PLATBY

Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupujícímu při opožděné platbě smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

REKLAMACE POŠKOZENÉHO ZBOŽÍ BĚHEM PŘEPRAVY

Případná zjištěná poškození při převzetí zboží musí být okamžitě nahlášena 
přepravci a zapsána v přepravním listě s popisem zjistěných nedostatků a 
poškození.

ZRUŠENÍ OBJEDNÁVEK

Zrušení objednávek standardních rozměrů v den plánovaného vyskladnění 
do 11:00 hod bude akceptováno bez jakýchkoliv poplatků.
V případě zrušení objednávek standardních rozměrů ve chvíli, kdy zboží 
bylo naloženo a již byla zahájena přeprava zboží, klient uhradí náklady na 
přepravu zboží.

VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

Zákazník je oprávněn vrátit odebrané zboží po předchozí dohodě s 
výrobcem, v originálním a nepoškozeném balení.



15

Rev. Ø - Dicembre 2019 • cod. 39638 - Rep. Ceca



Stavební pouzdra pro posuvné dveře

www.scrigno.cz

Ceník 2020

tech


